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www.tractian.com/es
Omar Larriva Mauricio Del Hierro    

mhierro@tractian.com
(+52)  5641661422

www.fracttal.com  
Fabian Mendoza Contreras

fabian.mendoza@fracttal.com
(+52) 5544397184

www.vibra-inc.com
Abigail Cruz

abigail.cruz@vibra-inc.com 
(+52) 8119393404

www.soporteycia.com
Laura Cordoba

laura.cordoba@soporteycia.com
(+57)  3175173646

www.noria.mx
Daniel Díaz

contacto@noria.mx
(+52) 477 711 2323

www.erbessd-instruments.com 
Luis Sabido Sandoval

luis_sabido@erbessd-instruments.com
(+52)  999 7389015

David Navarro
(+52) 8134048551

asesor4@raadingenieros.com.mx
raadingenieros.com

Jessica Muñoz
(+52)  4422007205

jessicam@pragmamexico.net
pragmaamericas.com

Nairobi Salazar
5511975450239

nairobi.salazar@hexagon.com
hexagon.com

Hugo Pereira
569147044445

h.pereira@iriss.com
www.iriss.com

 Sofia Andén
(+46)  702019679

 sofia.anden@easylaser.com
www.easylaser.com
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Magdiel Falla
(+57)  3207674994

mfalla@reliableturbine.com
americas.fujielectric.com

Marcos Manzano
(+56)  976948445

mmanzano@mapertech.com
mapertech.com

Edgar Rodríguez
528114841690

desarrollo.industria@filtralub.com
www.filtralub.com

René Berumen
rene.berumen@emerson.com

www.emerson.com

Sergio Barrero
(+1) 2817778330

sergio.e.barrero@p66.com
www.phillips66lubricants.com
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Carlos Arturo Leal
56956343503

carlosarturo.leal@bakerhughes.com
www.bakerhughes.com

Alejandro Trujillo
(52) 477 6750332

atrujillo@pabelon.com
www.pabelon.com

Andres Bustillo
525585314834

abustillos@nifersa.com.mx
www.nifersa.com.mx

Maribel Escorche
(+57) 3173806111

maribel.escorche@twpl.com
www.twpl.com/es

Rubhi García 
7876079556

garcia@pdmtechusa.com
pdmtechusa.com/en/home/
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Ernesto Garrido Burgos
(+52) 8116201148

ernesto.garrido@mpc.mx
www.mpc.mx

Francisco Sánchez
(+52) 3314237142

SFRN@chevron.com
latinamerica.chevronlubricants.com

Patricio  Radeljak
 +1 (302) 319 9736

pradeljak@iquantconsulting.com
www.iquantconsulting.com

Mauro Alberto Rocha Rodríguez
(+52) 8120109033

mrocha@oropezaingenieros.com
oropezaingenieros.com

Blanca Fernandez
528115888781

blanca.fernandez@cefise.com.mx
www.cefise.com.mx
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José Humberto Aguilar
(+52) 5564131582

humberto.aguilar@gminternational.com
gminternational.com

Mike Callis
18122564633 

mcallis@gosm.com
GoSM.com

Jaime Cervantes Canamar 
528111606500

jaime.cervantes@essexlub.com.mx
www.essexlub.com.mx

Juan Carlos Marasco
+52 8180792838

juan.marasco@kcftech.com
www.kcftech.com

María del Carmen Chico
522223253326

mary.chico@sci-co.com.mx
www.sci-co.com.mx
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David González
(+52) 5581066358

info-dominionat@dominion.mx
distribuidoresfluke.mx

Oscar Castro
(+52) 3314118815

ocastro@interlub.com
www.interlub.com

María Antonieta González Palacios
526221036326

sales@euxinio.com
www.euxinio.com.mx

Mauricio Alarcón Buezo
(+591) 67895369

 mauricio.alarcon@sdtultrasound.com
sdtultrasound.com

Tonatiuh Gonzalez
(+52) 333 149 6337

tgonzalez@aasystems.com.mx
www.aasystems.com.mx
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Marco Vázquez
(+52) 220 1678272

mvazquez@rmsh.io
www.rmsh.io

Claudine Ting
claudine.ting@getmaintainx.com

www.getmaintainx.com

Dimichell Gonzalez
17866822747

dimichell.gonzalez@bkvibro.com
www.bkvibro.com

Alejandro Pérez
522221882409

aperez@mtfrodamientos.com
www.mtf.com

Dania Silva López
528446789467

dsilva@activoeam.com
www.activoeam.com
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Paul Hiller
paulh@lubecouncil.org
www.lubecouncil.org

Sergio Barco
sergio.barco@ifm.com

www.ifm.com/mx

Renzo Rodas
+1 (239) 600-6814

businessdevelopment@mobiusinstitute.com
www.mobiusinstitute.com

David Ignacio Iñiguez Ríos
525549550664 

david.iniguez@mmimaintenance.com
www.minimoeam.com

Oswaldo Moreno
525580114421

oswaldo.moreno@hikmicrotech.com
www.hikmicrotech.com/es
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